
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod 2-istabas dzīvokli jaunajā projektā, Rīgas centrā - “Bruņinieku nams”.
Dzīvoklis atrodas šarmantā 3 stāvu koka/mūra ēkā.
Ēkai ir A klases pagaidu energosertifikātu, kas palīdzēs ietaupīt uz apkures
izdevumiem.
Liels pluss ir tas, ka A klases pagaidu energosertifikāts sniedz iespēju iegūt bankas
kredītu ar zemāko iespējamo procentu likmi vai pat 0% uz nākamajiem 2 gadiem .
Dzīvokļa kvadrātmetra cenas un iekārtojums:
- Cena ar balto apdari - 2 100 EUR/m2;
- Cena ar pilno apdari - sākot no 2 300 EUR/m2;
- Dzīvokļa vērtējums ar pilno apdari - 2 400 EUR/m2;
- Cena pēc teritorijas iekārtošanas un fasādes atjaunošanas (Augusts, 2023) - 2 500
EUR/m2.
Dzīvokļa priekšrocības:
- A klases pagaidu energosertifikāts, kas palīdzēs ietaupīt uz apkures izdevumiem un
ņemot kredītu no bankas, procentu likme būtu ar iespējams zemākajiem procentiem.
- Izolēts pagalms ar plašu atpūtas zonu;
- Plašs un pārdomāti iekārtots dzīvoklis ar pilno apdari;
Projekta priekšrocības:
- A klases pagaidu energosertifikāts;
- Nomainīts jumts un visi logi;
- Tuvākajā laikā tiks pabeiga fasādes renovācija;
- Optiskais internets visā ēkā;
- Liela autostāvvieta pie mājas;
- Novērošanas kameras ēkas apkārtnē;
- Individuāli skaitītāji apkures sistēmai dzīvokļos;
- Nomainītas inženierkomunikācijas .
Infrastruktūra:
- Renovēta Bruņinieku iela ar veloceliņu;
- Netālu atrodas Ziedoņdārzs un Grīziņkalna parks;
- Bērnu Pasaules un MyFitness 5 minūšu attālumā;
- Vairāki restorāni kvartāla attālumā;
- Plānots jauns iepirkšanās centrs Valmieras ielā 2, 2024. gadā;
- Ēka tiks nodota ekspluatācijā 07.2023.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

2 istabas

(+371) 26950043

44.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Bruņinieku iela, Rīga
93900 EUR | 2134.09 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


